2025 年 11 月 11 日

各  位

会社名   東部ネットワーク株式会社

代表者名  代表取締役社長 若山良孝

（コード番号 9036）

問合せ先  代表取締役専務 三澤秀幸

（TEL 045-461-1651）

2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 5 月 14 日に公表いたしました 2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）連結業績予想値と本日公表の実績値に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2026 年 3 月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異（2025 年 4 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 5,595 192 223 157 27.74

今回実績(Ｂ) 5,197 181 238 218 38.68

増減額(Ｂ－Ａ) △397 △10 15 61

増減率(％) △7.1％ △5.3％ 6.9％ 39.0％

(ご参考)前期第２四半期実績

(2025 年 3 月期第２四半期)
5,458 144 172 △46 △8.13

2．差異の理由

当第 2 四半期累計期間の業績につきましては、輸送採算の徹底的な分析と改善施策、不採算拠点の見直しや再配置

の検討を進めた結果、売上高が減少いたしました。

また、受取配当金の増加や定期保険契約の見直し再契約を特別利益に計上したこと等から、経常利益及び親会社株

主に帰属する中間純利益が増加いたしました。

今後も当社グループは、時代のニーズに応える柔軟かつ高度な物流サービスを提供し、中期経営計画の実現を目指

してまいります。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として

約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上